

تاخیر در اعلام نمرات امتحانات نهایی دانش آموزان و سرگردانی خانواده‌ها!

نتایج امتحانات نهایی پایه دهم و یازدهم با گذشت یک هفته از دومین ماه تابستان هنوز اعلام نشده است و علاوه بر اضطراب دانش آموزان، خانواده‌ها نیز برای ثبت‌نام فرزندان‌شان سرگردان هستند.

گروه علمی و آموزشی -

بسیاری از دانش‌آموزان پایه دهم و یازدهم که امسال در امتحانات نهایی شرکت کردند، از تاخیر در اعلام نتایج آزمون‌ها کلافه دارند؛ آنان معتقدند آزمون‌های نهایی نه تنها ماه دلگرمی آنان بابت کنکور سراسری نشد بلکه سلسله اتفاقاتی که از ابتدای برگزاری آن تا اعلام نتایج روی داد، بر اضطراب آنان افزود.

تأخیر در برگزاری امتحانات،

اختلال در دریافت کارت ورود به جلسه، دشواری بودن سطح سوالات برخی از درس‌ها و در نهایت تاخیر در اعلام نتایج مشکلاتی است که دانش‌آموزان از ابتدای آغاز امتحانات تاکنون با آن روبرو بوده‌اند.

آزمون نهایی دانش‌آموزان دوره

معاون وزیر آموزش و پرورش:

معلمان مدارس غیردولتی می‌توانند کارت صلاحیت معلمی دریافت کنند

گروه علمی و آموزشی -احمد محمودزاده، رئیس سازمان مدارس و مراکز غیردولتی و توسعه مشارکت‌های مردمی وزارت آموزش و پرورش در نشست هم‌اندیشی معاون وزیر آموزش و پرورش با جمعی از معلمان ضمن گرامی‌داشت یاد و خاطره شهدای دانش‌آموز و معلمان شهید گفت: مشعل فروزانی که شهدا در مسیر ما افروختند باید روشن نگاه داشته شود و راه و منش آنان الگوی حرکت ما در امور باشد.

وی، نقش معلم در تربیت نیروی انسانی که بر گزینن سرمایه هر جامعه‌ای است را بی‌بدیل دانست و گفت: معلم عنصر پویایی، خلاقیت و کشف استعدادهای دانش‌آموزان در کلاس درس و مدرسه است پس باید محیط را به گونه‌ای برآورد که بتواند بدون کمترین دغدغه‌ای از همه توان و ظرفیت‌های لازم در این مسیر بهره‌برد. محمودزاده با تأکید بر اینکه مدارس غیر دولتی در راستای تقویت مدارس دولتی و کمک به نظام تعلیم و تربیت کشور حرکت می‌کنند، اظهار کرد: اقدامات شایسته و ارزنده‌ای در برخی از مدارس غیردولتی کشور به‌دستان توانمند شما معلمان سرآمد رقم خورده است که بسیار جای تقدیر و تشکر دارد و بنا بر مطالبات مقام معظم رهبری باید این ابتکارت و خلاقیت‌ها معرفی و در دیگر مدارس کشور تسری پیدا کند. رئیس سازمان مدارس و مراکز غیر دولتی و توسعه مشارکت‌های مردمی وزارت آموزش و پرورش با اشاره به اقدامات سازمان در راستای حمایت از معلمان مدارس غیر دولتی، گفت: طرح‌های زیادی در این راستا مورد توجه جدی سازمان بوده است که از مهمترین آنها تقلیل ساعت تدریس معلمان مدارس غیر دولتی از ۲۴ ساعت به ۳۰ ساعت بود که پروسه بسیار سنگینی را بر داشته و برای تأمین دولت و کسب درآمد محترم مجلس شورای اسلامی به تصویب برسد و بدین وسیله معلمان مدارس غیر دولتی با سی ساعت کار بتوانند از مزایای بیمه کامل استفاده کنند. معاون وزیر آموزش و پرورش، عقد تفاهم نامه با بیمه‌دانا در راستای استفاده معلمان مدارس غیر دولتی از مزایای بیمه تکمیلی را از دیگر اقدامات این سازمان در جهت تسهیل شرایط درمانی برای معلمان مدارس غیر دولتی خواند و افزود: با این تفاهم نامه معلمان عزیز مدارس غیر دولتی می‌توانند طبق مفاد قرارداد از تسهیلات بیمه تکمیلی دانا استفاده کنند. محمود زاده ادامه داد: توانمند سازی معلمان مدارس غیر دولتی و دریافت کارت صلاحیت معلمی از دیگر اقداماتی است که سازمان آن را آغاز نموده و معلمان عزیز مدارس غیر دولتی پس از گذراندن دوره‌های لازم می‌توانند موفق به دریافت کارت صلاحیت معلمی شوند که این خود گامی آغازین در جهت امنیت شغلی این عزیزان در مدارس غیر دولتی نیز است.

یک جدول با دو شرح

جدول روزنامه داری دو «شرح عادی ویژه» است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از شرح‌ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.

جدول عادی

۱- مکانی توریستی و دیدنی در شمال غرب شهرستان تهران - بلوز زبانه بی‌استین

۲- جلوی مو - چین و شکن - خط قدیمی

۳- سرزمینی باستانی در آسیای صغیر - شهر کباب - گل بی‌برگ

۴- ثروت - قشود - شهر سیمان - عقاید، دیدگاه‌ها

۵- مرغ انگلیسی - ستایش - درمان

۶- کب و ضمیری بی‌حضور

۷- متراکم و پرپیشت - رودی در بالکان - هر چیز که عمویت داشته باشد

۸- کلابی در مقام اجابت دعوت - جزوه - واحد جیبه سیگار

۹- شهری قانون - نور اندک - نخستین

۱۰- نام آذری - نویسنده «سه تفکدار» - زبان ساختگی

۱۱- اسم دخترانه - استادی - تاجر - رود شولوخف

۱۲- نویدبایی - ایزاری در مطبخ - مظهر لغری - سر، رأس

۱۳- پنجمین رود بلند ایران - نوعی ارز دیجیتال - صبور

۱۴- آن‌سوی - برادر مادر - لوله گیاهی

۱۵- خشک‌رفتار - یقه چاک دادن از فرط اندوه

عمودی:

۱- عطصلی را با آب و نتاب خواندن - بازیگر فیلم «پالایشگاه» (روی پرده سینما)

۲- نامی پسرانه - رزم - عجله

۳- مده‌قول، صمیمی - پارچه‌ارانه - مبارز - سنگینی معده

۴- به‌سوی - اختلاطی در کودکان - ویتامین آفتابی - ناشنوا

۵- سبزی خوردنی - سرما‌افزین نالستانی - تخم‌مرغ فرنگی

۶- محقق هیچ - امر به روقتن - همسایه «مولودی»

۷- حالت روغنی‌ها - از شعب دستگاف قضایی - خاکسوری تیره

۸ - قهرمان جام ملت‌های اروپا ۲۰۰۴ - واحد

شمردن چارپا - روش‌نمایی ماه

۹- شهراستان آذربایجان غربی - خواب نیمروز - از ادات استفهام

۱۰- پیش‌پرداخت - حمام تکی - پسوند نسبت

۱۱- حرف نشانه مفعول - ویا - کشور موسیقی

۱۲ - موسیقی اعتراضی - حرف انگلیسی - لوله

۱۳- شیشه‌ای مدرج آزمایشگاه - حرفه

۱۴- چپاول - جنس - میوه تخم‌مرغی!

۱۵- واحد سنجنش شدت جریان برق - بی‌خود و بی‌جهت - فرزند عزیز

۱۶- پهلوان و سپهسالار افراسیاب - گذاشتن

افقی:

۱- التهاب و وجود لخته‌های خون

۲- در یک سازه‌گر سطحی که به‌طور اولیه ناشی از عفونت آب‌آسیب است - برج مخابرتی

۳- بازار رسمی و سازمان‌یافته سرمایه - الهه - جنک - خمیراک

۴- گنادگی - جست‌وجوگر - ستون دروازه

۵- چنین نامی هرگز فراموش نمی‌شود - بالا رفتن آب دریا - منطقه‌ای در «نروژ» - یک خط شعر

۶- پول ساموایی‌ها - گلی خوشبو - مباح

۷- گیاهی از تیره‌الله - همسر شاه - حرف تنفر

۸- پدر شعر فارسی - شیپور - کهشمال

۹- استاندار قدیم - خرده‌کاغذ و چوب - فناوری اطلاعات

علمی و آموزشی

میسرنبودن شرایط ثبت‌نام آنها برای سال تحصیلی آینده را برآز کردند.

محمدی یکی از دانش‌آموزان

پایه دهم دربارۀ تاخیر در برگزاری آزمون‌های نهایی گفت: اکنون بیش از یک ماه از پایان امتحانات می‌گذرد اما نتایج امتحانات مشخص نشده است، اکنون مدارس با توجه به نبود کارنامه برای سال تحصیلی آینده ثبت‌نام نمی‌کنند و ما همچنان با تکلیف هستیم.

سارا دانش‌آموز کلاس یازدهم هم دربارۀ برگزاری امتحانات نهایی گفت: نتایج امتحانات هنوز مشخص نشده و حتی یک تاریخ دقیق هم برای این موضوع اعلام نمی‌کنند و ما همچنان برای ثبت‌نام در مدارس سرگردان هستیم، از سوی دیگر اگر در درسی نمره قابل قبول را بدست نیاورده باشیم، دیگر سر زمانی برای مطالعه و کسب نمره بهتر در امتحانات جبرانی نداریم.

آرش دانش‌آموز کلاس یازدهمی هم درباره تاخیر در نتایج امتحانات نهایی نگران است و در این خصوص گفت: آنقدر نتایج را دیر اعلام می‌کنند که زمانی هم برای مطالعه و گرفتن

معلم برای شرکت در امتحانات

جبرانی را نداریم. سطح سوالات هم در بسیاری از درس‌ها از جمله فیزیک دشوار بود.

مریم دانش‌آموز پایه یازدهم

گفت: امسال امتحانات نهایی استرس بسیاری داشت، از دریافت کارت ورود به جلسه تا اکنون هم تاخیر در می‌گرفت.

فورد در برقی‌سازی اروپا محتاط‌تر شد؛ مشتریان چه می‌خواهند؟



بیش‌ازحد جاه‌طلبانه عمل کرده است.

مارین گاجاز مدیران ارشد واحد خودروهای برقی فورد در مصاحبه با وب‌سایت AutoCar عنوان کرد برنامه‌های شرکت متبوعش در مورد افزایش خودروهای برقی اروپا، بیش‌ازحد بلندپروازانه بوده است. گاجا می‌گوید: «فکر

می‌کنم مشتریان با انتخاب‌هایشان به ما رأی دادند و گفتند که این برنامه‌ها بیش‌ازحد جاه‌طلبانه‌اند. باور نداریم که برقی‌شدن همه‌ی محصولاتمان تا سال ۲۰۳۰ در اروپا، انتخاب درستی برای کسب‌وکار و به‌خصوص برای مشتریان ما باشد. فورد در سال ۲۰۲۱ از تصمیم خود برای برقی‌کردن همه‌ی

محصولاتش در اروپا تا سال ۲۰۳۰ خبر داد، اما ظاهراً اوضاع طبق برنامه پیش نرفته است. مارتن ساندرو، مدیرعامل فورد اروپا نیز چند ماه قبل گفته بود که پیش‌رانه‌های بزینی می‌توانند پس از سال ۲۰۳۰ هم دوام بیاورند. ساندرو در بخشی از توضیحاتش گفت: «اگر تقاضای زیادی برای خودروهای هیبریدی

جلیقه‌ای که کولر دارد!

جلیقه قرار داد.



گفتنی است که این پاوربانک شدن را با هر بار شارژش فراهم کند. پنکه‌های داخلی این جلیقه LED هم دارند، بنابراین می‌توانند برای دوچرخه سواران یا کودکان در شب و نور کم کمک کنند و نجات‌دهنده باشند. اگر هم به این ویژگی نیازی نباشد، می‌توان جلیقه را پشت و رو پوشید، بدون اینکه بر عملکرد آن تأثیر بگذارد. این جلیقه در رو در شش اندازه مختلف برای اطفال و سبکی از کاربران عرضه می‌شود و می‌توان آن را با دست یا ماشین لباسشویی شست.

برای این کار ابتدا باید پنکه‌های آن را جدا کرد و همچنین باتری موجود در جیب آن را خارج کرد. ضمن اینکه خود پنکه‌ها را می‌توان با استفاده از یک پارچه مرطوب و یک برس نرم تمیز کرد.

جلیقه‌ه در حال حاضر از قیمت ۱۲۹ دلار قابل پیش‌سفارش است.

اگر همه چیز طبق برنامه‌ریزی پیش برود، تخمین زده می‌شود که عرضه این جلیقه منحصر به فرد به هر نقطه‌از جهان از ماه سپتامبر ۲۰۲۴ آغاز شود.

هر یک از شش قطعه خنک‌کننده روی این جلیقه دارای پنکه مخصوص به خود برای خروج گرما هستند. این جلیقه با شش پنکه داخلی خود که همگی بسا هم کار می‌کنند، خنک‌کنندگی کارآمدی دارد و گرما را به سرعت دفع می‌کند و اثرات خنک‌کنندگی عالی را تضمین می‌کند.

برای این جلیقه تنها سه تا پنج ثانیه مبدع این پروژه توضیح می‌دهد که این ایده بر اساس اثر ترموالکتریک طراحی شده است، بدین ترتیب که یک طرف قطعات مخصوص روی این جلیقه سرد می‌شود، در حالی که طرف دیگر گرما آزاد می‌کند.

گروه علمی و آموزشی - یک جلیقه نوآورانه به نام کوچک برای روزهای گرم و داغ تابستان طراحی شده تا افراد را در هنگام راه رفتن و دویدن در هوای گرم، خنک نگه دارد. این جلیقه قادر است طرف چند ثانیه فرد را خنک کند.

چه در فضای بیرون و خارج از منزل کار می‌کند یا فقط در حال آرام قدم زدن در هوای گرم تابستان باشد، حفظ تعادل دمای بدن در یک روز گرم و داغ تابستانی می‌تواند مشکل‌ساز باشد. اکنون یک ابتکار

جدید، راهکاری برای خنک‌سازی سریع اما پایدار افراد ارائه می‌دهد.

جلیقه کوچک یک جلیقه خنک‌کننده سبک وزن است که از فناوری نیمه‌رساناها برای ارائه یک اثر خنک‌کننده از طریق قطعات داخلی خود استفاده می‌کند که با فشار یک دکمه در دسترس قرار می‌گیرد.

مبدع این پروژه توضیح می‌دهد که این ایده بر اساس اثر ترموالکتریک طراحی شده است، بدین ترتیب که یک طرف قطعات مخصوص روی این جلیقه سرد می‌شود، در حالی که طرف دیگر گرما آزاد می‌کند.

تاکسی هوایی بویینگ؛ بدون خلبان مسافران را جابجا می‌کند



این صنعت باید رگولاتورها و عموم مردم را متقاعد کند هوایماها ایمن هستند و در صورتیکه این وسایل نقلیه خودران باشند، این امر چالش برانگیزتر است. شرکت ویسک هم اکنون مشغول

اهدای بلندپروازانه یوتکو، صنعت تاکسی‌های پرندۀ با مشکلات فناورانه از جمله توسعه باتری‌های بیشتر برای توانمند سازی شرکت‌ها برای انجام چندسفر با یک بار شارژ روبرو ساست.

گروه علمی و آموزشی -

زیرمجموعه بویینگ قصد دارد تاکسی هوایی خودران بدون خلبان خود را در دهه‌جاری میلادی به کارگیرد و در همین زمینه تلاش دارد تا پدیده رگولاتورهای آمریکایی را به دست آورد. بویینگ امیدوار است از طریق زیرمجموعه خود یعنی Wisk Aero تا ۲۰۳۰ میلادی راه‌حلی برای مشکل ترافیک شهری ارائه کند. برآیان یوتکو مدیر ارشد اجرایی ویسک آئرو اعلام کرد مشغول همکاری با رگولاتورهای آمریکایی است تا تاکسی‌های بدون خلبان آن در دهه جاری مسافران را جابه‌جا کند. یوتکو در نمایشگاه هوایی فارن بورو اطلاعاتی درباره برنامه‌های شرکت برای تاکسی‌های هوایی اعلام کرده است. با وجود

اقتصاد کیش

روزنامه

امسال امتحانات سه پایه دهم، یازدهم و دوازدهم دوره متوسطه و دروس ریاضی و علوم پایه ششم و علوم، ریاضی و فارسی پایه نهم متوسطه به صورت نهایی برگزار شد. امتحانات نهایی خردادماه با توجه به مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی مبنی بر تأثیر ۵۰ درصدی سوابق تحصیلی در کنکور سراسری امسال از حساسیت بیشتری برخوردار است.

آموزش و پرورش وعده داده که نتایج امتحانات نهایی پایه دهم و یازدهم به زودی اعلام می‌شود و پس از اعلام نتایج اولیه امتحانات پایه دهم و یازدهم به اعتراضات دانش‌آموزان رسیدگی می‌شود.

امسال برای نخستین بار بود که امتحانات پایه‌های دهم و یازدهم به صورت نهایی برگزار شد و به همین علت، فرآیند اعلام نتایج نسبت به سنوات قبلی طولانی‌تر شده است و به دلیل اینکه اعلام نتایج کنکور سراسری سال ۱۴۰۳ با تأخیر مواجه نشود، اولویت با تصحیح برگه امتحانات در پایه دوازدهم بوده است.

شارژی ببینم، این نوع محصولات را ارائه خواهیم داد.»

گاجا کندشدن روند پذیرش خودروهای برقی و افزایش هزینه‌ها را از جمله دلایل اصلی عقب‌نشینی اخیر فورد از این حوزه برشمرد. درحال‌حاضر، فورد فقط دو مدل برقی در اروپا می‌فروشد: اکسپلورر برقی (The Explorer EV) و موستانگ Mach-E. علاوه‌براین انتظار می‌رود فورد کاپری (Ford Capri) جدید در سال جاری

میلادی روانه بازار شود. فورد هنوز در مورد برنامه‌های خود برای بسازار خودروهای برقی ایالات متحده اظهار نظر نکرده است. این شرکت اخیراً اعلام کرد تولید کامیون‌های سوپر دیتی (Super Duty) خود را در کانادا گسترش خواهد داد که شامل مدل هیبریدی هم می‌شود. همچنین می‌دانیم عرضه مدل‌های جدید خودروهای هیبریدی و هیبریدی شارژی هنوز جزو برنامه‌های فورد هستند.

کیش‌نوش

تولید و توزیع آب معدنی در سراسر جزیره، تحویل در محل

۴۴۴۷۳۴۲۲ - ۴۴۴۷۳۴۲۱